
（第一場）「喜悅明駒」上
賽是加盟丁冠豪馬房後初
出，除去眼罩下即在同程殺
入季軍，六歲馬不排除已試
準了，汲取經驗後再戰，相

信已有全面取勝條件。
（第二場）「神州威龍」之前賽過五仗屬

三零部隊，但上賽配上莫雷拉即判若兩駒，
在田草千二米跟「聰明導彈」串Q，彰顯四歲
馬有顯著進步，離取勝之期相信不遠了。
（第三場）「銀亮之星」之前拚極都贏唔

到，誰不知最近贏馬後即一不離二，五歲馬
徹底開竅，兩勝後仍未升班便宜莫甚，繼續
向強項開火，好有決心向三連霸進軍。
（第四場）「金匯昇」前仗排最外檔竟在

同程輕勝對手而回，超班實力表露無遺，上
回負頂磅亦只是僅敗得亞軍，三歲馬擺明身
懷高質，上班釋重負除笨有精，是坐位望贏
之材。
（第五場）「活力勇士」上賽於同班同程

被「塑料喜」以頸位氣走屈居亞軍，若非達
少騎得太滋油，鹿死誰手仍未知數，應勝而

敗甚不值，今次換人可出人頭地。
（第六場）「馬克羅斯」上季兩奪一級賽

冠軍，論級數及能力自較一般對手強，加上
過往在谷草三戰得兩冠一季百分百上名率，
跑出水準在此自是一路爭霸要角。
（第七場）「歡喜心」上賽排外檔全程被

迫在外疊競跑，際遇奇差但敗不脫節，表現
算好，跑番前仗擊敗「勁有波幅」贏馬一役
之水準，在此依然是一路爭勝人馬，值得再
俾多次機會。
（第八場）「鄉村瑰寶」上賽升班兼初跑

闊場即能跟實力指標「帝豪福星」串Q，證明
三歲仔屬過客性質，汲取經驗後折返四戰得
三冠一亞首本程，應可本利齊來。

三班過客三班過客
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騎師王賠率
編號
1
2
3
4
5
6
7

騎師
莫雷拉
潘 頓
蘇兆輝
田泰安
李寶利
何澤堯
韋 達

賠率
1.6
3.5
8.0
14
30
30
30

編號
8
9
10
11
12
13
14

騎師
巴 度
潘明輝
黃 俊
郭 能
楊明綸
蔡明紹
其他騎師

賠率
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300
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配
備
檔
騎
師

負
磅

廄
歲
上
賽
成
績

今晚快活谷八場草地賽賠率表
第三場⑩艦長天下退出，由華美公主補上。第八場⑩翡翠劇院退出，由赤兔寶駒補上。第四場、第六場至第八場為百萬挑戰賽場次。

賽
事
備
忘

監場董事：利子厚、鄧思高

跑 道：A

場地預測：好地

三Ｔ及六環彩多寶：無

停賽騎師：史卓豐、巫顯東

養傷騎師：吳嘉晉、黎海榮

蘇狄雄

下次停賽：黃俊

彩
池
說
明

孖寶：一至八場
四重彩：一至八場
第一口孖Ｔ：三、四場
第二口孖Ｔ：六、七場
三Ｔ：四、五、六場
三寶：六至八場
六環彩：三至八場

符
號
說
明

↑較上賽高一班
↓較上賽低一班
★首次評分
◎轉廄初出
＃延遲報名加入
PC半掩防沙眼罩
BO單邊眼罩
PS單邊半掩防沙眼罩
Ｖ開縫眼罩
TT綁脷 Ｅ耳塞
CO單邊羊毛面箍

CP羊毛面箍
SR鼻箍
SB羊毛額箍
XB交叉鼻箍
CC喉托
Ｐ防沙眼罩
Ｈ頭罩Ｂ眼罩
配備後加：
1代表初戴
2代表重戴
-代表除去
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